Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 260/2023-DIRAC/PROEN

DE RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À QUARTA CHAMADA DO PROCESSO DE PREENCHIMENTO
DE VAGAS INICIAIS REMANESCENTES DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL E

DE LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS - EAD

A  Diretora  Acadêmica  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições,
considerando o disposto no Edital nº 256/2023-DIRAC/PROEN, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos referentes
à  Quarta  Chamada  do  Processo  de  Preenchimento  de  Vagas  Iniciais  Remanescentes  do  Curso  Superior  de
Tecnologia em Gestão Ambiental e de Licenciatura em Letras Português, modalidade Educação a Distância.

1. DO RESULTADO

1.1. O resultado contendo o recurso DEFERIDO, referente à Quarta Chamada do  Processo de Preenchimento de
Vagas Iniciais Remanescentes do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental e de Licenciatura em Letras
Português, consta no anexo deste Edital.

1.2. A matrícula do candidato que obteve deferimento em seu recurso está HOMOLOGADA.

1.3. O candidato com a matrícula homologada deverá entregar a DOCUMENTAÇÃO física de matrícula em prazo que
será definido em edital, sob pena de anulação de seu registro acadêmico. A relação completa de documentos a serem
entregues  consta  no Regulamento  das  Normas Acadêmicas para  os  cursos  de  graduação na  modalidade EAD,
disponível para consulta em: https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/0E8CBFB1.

Guarapuava, 20 de dezembro de 2023.

                                     Taís Dalmaz,
                                                         Diretora Acadêmica.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://sgu.unicentro.br/pcatooficiais/imprimir/0E8CBFB1

Anexo - Edital nº 260/2023-DIRAC/PROEN

Tecnologia em Gestão Ambiental - EAD / Rio Branco Do Sul

CPF CandidatoClassificação
Geral Modalidade

33*.052.*28-** EVERTON DE SOUZA LEITE43 Enem

Sistema de Gestão Universitária - SGU Página 1 de 1